
Извршени контроли

ТРЕТ КВАРТАЛ 2012 ГОДИНА

"ПРО ФЕРТ"                    

Неготино       
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"ДЗИЛ ДООЕЛ"                  

Гевгелија      
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"МУЛТИФРЕШ ДООЕЛ-

ГЕВГЕЛИЈА"   Гевгелија      
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"ЦД МАКО ТРЕЈД"               

Ресен          
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"БАЛКАН НЕД ШПЕД"             

Скпоје         
2

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"МЕМ ВОЌАР"                   

Гевгелија      
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"ЖАНИ КОМПАНИ"                

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"АСГАР   АТАНАСОВ  

ДОО" Неготино       
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"ЧЕЗА КОМЕРЦ" ЦО              

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"АГ БМ"                       

Струмица       
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"СЕВИНЧ"                      

Валандово      
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"ДЕВИК-М  Д.О.О"              

Струмица       
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"АГРОСВИФТ"ДООЕЛ              

Гевгелија      
2

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"АГРО ЕФОДИЈА"                

Струмица       
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"ФРУКТОПОЛИС ДООЕЛ"           

Струмица       
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТА НА ДРЖАВНИ ФИТОСАНИТАРНИ ИНСПЕКТОРИ  ЗА  

ТРЕТ КВАРТАЛ 2012 (01.07.-30.09.2012 ГОДИНА)

Име на физичко или 

правно лице - предмет 

на надзор

Број на 

контроли
Законски основ

РЕЕКСПОРТ



"ЕВТИНИЈА"                    

Демир Хисар    
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"ЕУРОМАК"                     

Струмица       
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"МАКС" ДТПУ ДОЕЛ              

Струмица       
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"АТЛАНТИК"                    

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"КАНААН"                      

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"РУМКО"                       

Ресен          
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"ИЗВОР ВИДИН"                 

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"ПАЛМА КОМЕРЦ"                

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"ТРЕЈСИ-КО ДООЕЛ"             

Битола         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"ВАНТ" ДООЕЛ                  

Струмица       
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"АГРО ИМПЕКС"                 

Гевгелија      
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"БКС КОМПАНИ КОМЕРЦ"          

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"АНДОНОВ"                     

Свети Николе   
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"ЕУРО ПАК"                    

Струмица       
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"ЈАФФА ФРУИТ"                 

Ресен          
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"ДАУТИ КОМЕРЦ"                

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"ЕПХОКА-МК"                   

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"ИВ КОМЕРЦ"                   

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11



"ТЕТИН"                       

Гевгелија      
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"ТЕКА ПРОМ"                   

Гевгелија      
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"АГРО КУПАНОВ"                

Гевгелија      
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"АГРОФЕЛНА"                   

Струмица       
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"ЈУГО СТИЛ"                   

Дојран         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"ХАЈАТ ФРУИТ ДООЕЛ"           

Ресен          
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"ПРИЛЕП" ТУТУНСКИ 

КОМБИНАТ Прилеп         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"ПИК КО" ДООЕЛ                

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"КОНИМЕКС"                    

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"ГРИНФРУИТ"                   

Битола         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"ТОМА РАДОВО"                 

Радово         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"ДО ДО КОМПАНИ"               

Битола         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"Р.Б. КОНСТРУКСИОН"           

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"КАБАНА"                      

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"НЕЛИНА ЦАФФЕ"                

Тетово         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"АЛ МАКС"                     

Струмица       
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"ФЛОРЕС"                      

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"ЕСПРЕССОКАФЕ"                

Липково        
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11



"ЃИЛ"                         

Гевгелија      
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"ФРУКТА ФРУТА"                

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"СЛОГА"                       

Кардифаково    
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"НЕША КОМЕРЦ"                 

Радовиш        
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"ХОРТИ ЕКСПЕРТ"               

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"П.И.К." КО ДООЕЛ             

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"ЏИЛ КОМЕРЦ" ДООЕЛ 

МИРАВЦИ Гевгелија      
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"ВЕЗЕ ШАРИ"                   

Тетово         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"ЕКОХЕРБС"                    

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"МИЛЕВСКИ ТРГОГРУП 

ДООЕЛ" Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"ОРЕ ПРОМ"                    

Струмица       
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"ШКОРПИОН ДРАГАН"             

Богданци       
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"ИМПЕРИЈАЛ ТОБАЦЦО 

ТКС" АД  Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"КАЗАБЛАНКА"                  

Кавадарци      
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"АГРО ШПЕД"                   

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"СЕЛЕКТА ЛОГИСТИК 

ДОО" Гевгелија      
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"БАЃО" ПП                     

Богданци       
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11

"СУНИЛЕНС"                    

Скопје         
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11



"ДРВОКОР" ДОО                 

Гевгелија      
1

ЗАКОН ЗА ЗДРАВЈЕТО НА РАСТЕНИЈАТА 

(СЛ.ВЕСНИК НА РМ БР. 29/05, 20/09, 57/10, 

17/11, 148/11 И 53/11


